
 
 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

 

27 января 2020 г. № 05/02/01/16-11 

 

О внесении изменений в приказ начальника  

Управления финансов администрации города Байконур  

от 16 августа 2019 г. № 05/02-51 од  

 

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции» (с изменениями), с целью внедрения системы 

предупреждения и профилактики коррупционных проявлений в Управлении 

финансов администрации города Байконур, приказываю: 

1. Пункт 2 приказа начальника Управления финансов администрации 

города Байконур от 16 августа 2019 г. № 05/02-51 од «О назначении 

должностного лица, ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений» (далее – приказ) дополнить абзацем десятым следующего 

содержания: 

«организация проведения оценки коррупционных рисков.». 

2. Начальнику сводно-аналитического отдела Управления финансов 

администрации города Байконур Кузнецову М.В. разместить настоящий приказ 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Управления финансов администрации города Байконур  

www.upravlenie-finansov-baikonur.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления                          И.А. Шмакова 

 

 

 

 

 


